2023 年 11 月吉日

お客様 各位
スリーナイン島野株式会社

お客様支援課

簡易      WEB      発注システムのご案内

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、誠にあ
りがとうございます。
この度、お客様の業務効率の向上をサポートするために「簡易 WEB 発注システム」を開発・稼働
いたしました。
【簡易 WEB 発注システムの特長】
１．「WEB 在庫照会 」と同じインターフェースを採用したことで直感的な操作が可能です
２．スマートフォンに対応しているため、どこからでも簡単にご発注ができます
３．掛率適用後のご提供価格をシステム内で表示いたします
４．メールアドレスは使用いたしません
５．発注内容は弊社販売管理システムに登録後、FAX にて返信いたします
６．当システムのご登録、ご利用は共に無料でございます

詳しくの次ページの「スリーナイン島野の簡易 WEB 発注システム マニュアル」をご覧ください。

「簡易 WEB 発注システム」に興味を持っていただき、ご利用を検討される際には、どうかお手数
ですが当社までご一報賜りますようお願い申し上げます。早急にログイン情報を FAX でお知らせ
いたします。
何かご不明点、ご質問等がございましたら、お気軽に弊社までお問い合わせください。
新システムの利用により、皆様の業務がよりスムーズに進むことを心より願っております。今
後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

<<お申し込みはこちら>>をクリック
https://forms.gle/874SdS8Gz4Wpvwyd6

申し込み FAX フォーム

　貴社名

　ご所属

　お名前

                                      し ま す
     システムの利用を
                                                    し ま せ ん

既にご登録済の場合は、重複のご案内となり申し訳ございません。

または

https://forms.gle/874SdS8Gz4Wpvwyd6
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScNaNKyHV5vaz-QLmEOPCfwD9DDxvVNJvltVEDXAm14XaTFhA/viewform?usp=sf_link
https://zaiko.999shimano.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScNaNKyHV5vaz-QLmEOPCfwD9DDxvVNJvltVEDXAm14XaTFhA/viewform?usp=sf_link

スリーナイン島野の簡易WEB発注システム マニュアルVer.1.0 2023年11月

スリーナイン島野株式会社

ログインからご発注までの画面遷移に操作説明を付けております。 お客様支援課

※当システムは、配達とご来社引取を対象として機能しております。

１．ログイン画面 （ID,パスワードとともにお渡し致します）にアクセスし、

  お渡しするIDとパスワードにてログインして頂けます。

（ブックマークして頂けると幸いです）

２．ログイン後はWEB在庫照会とほぼ同じ見た目の画面が開きます。

  貴社名が表示されます。

1 / 3 ページ

３．商品CDで検索してください。

４．検索結果に数量欄が表示されます。

  数量を入力してください。

※こちらのご提供価格はサンプルです。

2 / 3 ページ

５．画面を下へスクロールして頂きますとご担当者名欄と備考欄、[注文する]ボタンが表示されます。

  任意項目となっておりますので、特になければそのまま[注文する]ボタンを押してください。

←ご来社引取や配達、その他何かご要望あれば

 入力いただきますと弊社へ通知されます。

６．確定確認画面が表示されます

７．ご注文賜った旨表示します。

  弊社販売管理システムに取り込み次第、注文確認書をFAXさせて頂きます。

  変更等は注文確認書へご記入後FAX頂けますようお願いいたします。

以上です。

3 / 3 ページ